HIDDEN VALLEY DRESSINGS

Dressing

RANCH PLASTIC JAR SHELF STABLE

# 6306922
DIRECT

C]

4/1 GA ($2.73/1b)

SESE— $87.35/CS

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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ls RANCH PLASTIC JAR SHELF STABLE
L] HIDDEN VALLEY DRESSINGS 4/1 GA Manufacturer: VENTURA FOODS LLC

FOODS

# 6306922 $87.35/CS Manufacturer Product #: 85620HVR

Product Description
Additional Description

4/1 Gallon Jar

Ingredients

SOYBEAN OIL, WATER, RANCH SEASONING & SPICES (SUGAR, CULTURED NONFAT BUTTERMILK, NATURAL FLAVOR [INCLUDES MILK, SOYBEAN],
SPICES, DRIED GARLIC, DRIED ONION, MONOSODIUM GLUTAMATE, XANTHAN GUM, FOOD STARCH-MODIFIED, CONTAINS LESS THAN 2% OF
DISODIUM PHOSPHATE, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE, CALCIUM DISODIUM EDTA TO PROTECT FLAVOR), EGG YOLKS, CONTAINS

LESS THAN 2% OF SALT, DISTILLED VINEGAR, PHOSPHORIC ACID, NATURAL & ARTIFICIAL FLAVORS (INCLUDES MILK, CELERY SEED),
MONOSODIUM GLUTAMATE, SORBIC ACID (A PRESERVATIVE). CONTAINS: MILK, SOYBEAN, EGG.

Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY

Category: 229 - SALAD DRESSINGS, FLAVORED, BULK, SHELF STABLE
Group: 1839 - RANCH SALAD DRESSING, BULK, SHELF STABLE
Manufacture Information

MANUFACTURER :VENTURA FOODS LLC
MANUFACTURER PRODUCT #:85620HVR

Preparation & Cooking
Preparations and Cooking Instructions

READY TO USE.

Handling Instructions

Ship and store at 35-80 F. Refrigerate in cool, dry environment after opening for quality.

Serving Suggestions:

Serve as-is as a dressing, dip, spread and topper
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lB RANCH PLASTIC JAR SHELF STABLE
FOG)S. HIDDEN VALLEY DRESSINGS 4/1 GA Manufacturer: VENTURA FOODS LLC
# 6306922 $87.35/CS Manufacturer Product #: 85620HVR

Customers Also Bought

iy

ROSELI

RAVIOLI, CHEESE MEDIUM
SQUARE PLAIN PASTA COOKED
FROZEN

#4241197

® m

$34.03/CS
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lB RANCH PLASTIC JAR SHELF STABLE
FOG)S. HIDDEN VALLEY DRESSINGS 4/1 GA Manufacturer: VENTURA FOODS LLC
# 6306922 $87.35/CS Manufacturer Product #: 85620HVR

Shipping Information:

Physical Attributes Storage Information

Gross Weight: 34 LB Height: 10.63 IN Length: 12.56 IN Min. Temperature: 32 fa
Net Weight: 32LB Width: 12.56 IN Cube: .97 CF Max. Temperature: 95 fa
Catch Weight: NO
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FOODS

RANCH PLASTIC JAR SHELF STABLE

HIDDEN VALLEY DRESSINGS 4/1 GA

# 6306922 $87.35/CS
Nutritional Facts
512 Servings Per Container
Serving Size (299)

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value *

Total Fat 0%
Saturated Fat 0%
Trans Fat

Cholesterol 0%

Sodium 250mg 1%

Total Carbohydrate 0%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 1g

Includes 1g Added Sugars 2%

Protein

Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 0%

Iron 0%

Supplemental Facts

% Daily Value *

Vitamin D .04 mcg 0%
Phosphorus 0 mg 0%
Potassium 10 mg 0%
Riboflavin 0 mg 0%
Zinc 0 mg 0%

used for general nutrition advice.

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is

Manufacturer: VENTURA FOODS LLC

Manufacturer Product #: 85620HVR

Ingredients, Allergens & Nutritional Information

IMPORTANT: Product information, including ingredients, allergens
and nutritional information, is provided by manufacturers/suppliers,
and includes information from the Global Data Synchronization
Network (GDSN) and other third party sources such as the United
States Department of Agriculture. We know that allergen information
is important to many customers, so we are providing product
information from the manufacturers/suppliers for the FDAs top
allergens (https://www.fda.gov/food/food-labeling-nutrition/food-
allergies), along with other select ingredients. This information may
not cover potential cross-contact risks or alternate forms of the
allergen(s). Product formulations are subject to change and
nutritional values can vary due to production, seasonal and other
changes. Please always review the ingredients, allergens, nutrition
information and other product information on the product packaging
delivered to your location. US Foods does not assume any legal
liability and makes no warranty or guaranty, express or implied,
regarding the completeness or accuracy of this information. Product
images are provided for reference only and may not reflect current
packaging.

Marketing Claims

« This product is kosher
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